ת"פ (מרכז) 61255-06-23

מדינת ישראל

נגד

דימטרי מורדכילביץ

ע"י ב"כ עו"ד פרידה וול

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

[17.06.2024]

כבוד השופטת מרב גרינברג

גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב אישום מתוקןבעבירת ניסיון שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 403 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירת פציעה לפי סעיף 334 לחוק.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המתלונן (22) עבד כמנהל משמרת בבית קפה בעיר ביום 20.6.23 בשעה 02:00 לערך, בתום משמרת הערב במקום, ספר המתלונן שטרות בסך 20,000 ₪ בסמוך לקופה. באותו הזמן נכנס הנאשם למקום כשפניו מכוסות וכשהוא מצויד בכיס מכנסיו במברג וסכין שאורך להבה כשישה ס"מ.

5 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירות רכוש או אלימות מסוג עוון.

ד. פיצוי בסך 4,000 ₪ למתלונן א.א. ע"ת 1 אשר ישולם בשמונה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.8.24 על פי פרטים שתמסור המאשימה לבית המשפט. צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, במעמד הצדדים.